
Davetliler:  

   KARARLAR 

TOPLANTI ÖZETİ 

Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi’nin ilişkili olduğu sektörler ile Elazığ İl Tarım ve Orman 
Müdürü, Elazığ Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürü, Memur-Sen İl Temsilcisi, Elazığ Balık 
Üreticileri Birliği Genel Başkan Yardımcısı, Sektör ile ilişkili işletme sahibi, fakülte öğretim üyeleri, 
idari personel ve öğrenci temsilcisi katılımı ile oluşturulan Su Ürünleri Fakültesi Danışma Kurulu 
toplantısı 28.12.2023 tarihinde Su Ürünleri Fakültesi Toplantı Salonunda yapılmış ve 3 saat 
sürmüştür. 

 TOPLANTI KATILIMI 

 Toplantı Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ’nün başkanlığında kamu, özel 
ve sivil toplum temsilcilerinden 5, Fakülteden 4 öğretim üyesi ve 3 idari personel ve bir öğrenci 
temsilcisi ile (toplam 13 katılımcı) gerçekleştirilmiştir. 

  Toplantıda ilk olarak söz alan Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ açılış 
konuşmasının ardından gelen kişilere katılımları için teşekkür etmiştir. Özellikle Danışma Kurulu 
toplantılarının ve alınan kararların eğitim ve öğretim faaliyetlerine önemli katkıları olacağını 
belirtmiştir. Katılımcıların kendilerini tanıtmasından sonra Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ Su 
Ürünleri Fakültesi hakkında tanıtım sunumunu gerçekleştirmiştir: “Fakültemizin kuruluşu ile 
ilgili çalışmalar 1976 yılına kadar uzanmaktadır. Üniversitemiz Senatosunun 1976 yılında almış 
olduğu bir karar doğrultusunda Fırat Üniversitesine bağlı bir Balıkçılık Fakültesi’nin açılması 
kararlaştırılmıştır. Bu karardan sonra Yükseköğretim Kurumları teşkilatı hakkında 41 sayılı kanun 
hükmünde kararname ile okulumuz 1982-1983 öğretim yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. 
Fakültemiz, 1982 yılında Türkiye’ de açılan ilk Su Ürünleri Yüksek Okullarından biri olup, 1992 
yılında fakülteye dönüştürülmüştür. Fakültemizde öğretim süresi dört yıldır. Mezunlarına 
üniversitelerarası kurulun 28.04.1986 tarih ve 36-11 sayılı kararıyla “Su Ürünleri Mühendisi” 
unvanı verilmiştir. Fakültemiz dört bölüm, sekiz ana bilim dalı olarak eğitim öğretime devam 
etmektedir. Bölümler ve bu bölümlere bağlı ana bilim dalları; 

          1-    Su Ürünleri Yetiştiriciliği Bölümü 

Tarih-Saat-No-
Yer: 

28/12/2023- Saat: 13.15- Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Toplantı 
Salonu 

Grup Adı: Fırat Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Danışma Kurulu 

Gündem: 2023 Yılı Değerlendirme Toplantısı 



          a.    Yetiştiricilik Ana Bilim Dalı 

b.    Hastalıklar Ana Bilim Dalı 

2-    Su Ürünleri Temel Bilimleri Bölümü 

a.    Balıkçılık Temel Bilimleri Ana Bilim Dalı 

b.    Deniz Biyolojisi Ana Bilim Dalı 

c.    İçsular Biyolojisi Ana Bilim Dalı 

3-    Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi Bölümü 

a .    Avlama Teknolojisi Ana Bilim Dalı 

b.    İşleme Teknolojisi Ana Bilim Dalı 

4-    Su Ürünleri Balıkçılık Teknolojisi Bölümü 

a.    Balıkçılık Teknolojisi Ana Bilim Dalı 

          Akademik eğitimde 41. yılını tamamlayan fakültemiz, başlangıçtan bugüne kadar kamu 
kurumlarında ve özel sektörde görev yapan binlerce Lisans, Lisansüstü mezun vermiştir. Güçlü bir 
akademik kadroya sahip olan fakültemizde 19 Profesör, 9 Doçent, 3 Dr. Öğretim Üyesi, 1 Öğretim 
Görevlisi ve 1 Dr. Araştırma Görevlisi olmak üzere 33 akademik, 12 idari personel görev 
yapmaktadır”. 

          Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ daha sonra 2023 Eğitim-
Öğretim yılında yapılan ve aşağıda belirtilen faaliyetleri anlatmıştır. Bu faaliyetler; 

1. Su Ürünleri Fakültemizde dekanlık görev süresi dolan Prof. Dr. Metin ÇALTA hocamız 
dekanlık görevini Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ hocamıza 06.07.2023 tarihinde dekanlık ‘Devir Teslim 
Töreni’ ile teslim etmiştir. 

2. Fakültemizde Avrupa Birliği Proje ve Destek Programlarına ilişkin 04.08.2023 tarihinde bir 
seminer düzenlendi. Fakültemiz öğretim üyelerinin katıldığı programda Üniversitemiz Proje 
Koordinasyon ve Danışma Ofisi'nden Öğr. Gör. Ceyda AKILLI ‘Avrupa Birliği Proje ve Destek 
Programları’ hakkında tanıtıcı bilgiler sunmuştur. 

3. Fakültemiz Balıkçılık Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülüzar TUNA 
KELEŞTEMUR ve Fakültemiz Avlama ve İşleme Teknolojisi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özlem 
EMİR ÇOBAN’ın Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından ‘incelemeli patentleri’ tescillenmiştir. 

4. 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılında Su Ürünleri Fakültesine yeni başlayan öğrencilerimiz 
için 17 Ekim 2023 tarihinde dekanlığımız tarafından ‘Öğrenci Tanışma Etkinliği’ düzenlenmiştir. 
Fakültemiz öğretim üyelerinin de katıldığı programda Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ fakültemiz ve 
mesleğimiz hakkında bilgiler aktarmıştır. 

5. ‘Dünyadaki En Etkin Bilim İnsanları’ listesinde yer alan Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
M. Enis YONAR’a 27.10.2023 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Fahrettin GÖKTAŞ tarafından teşekkür 
belgesi takdim edilmiştir. 

6. Rektörümüz Prof. Dr. Fahrettin GÖKTAŞ ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Bilal ÜSTÜNDAĞ’ın 
katılımları ile gerçekleşen 2023 yılı akademik faaliyetlerin görüşüldüğü ‘Akademik Kurul Toplantısı’ 
27.10.2023 tarihinde Fakültemiz Toplantı Salonunda yapılmıştır. 



7. Fakültemizin Kuruluşunun 41. Yıl Dönümü Kutlanmıştır. Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
fakültemiz tarafından düzenlenen “Kuruluşumuzun 41. Yıl Dönümü Etkinlikleri” yoğun bir katılımla 
gerçekleştirildi. Atatürk Kültür Merkezinde 15.11.2023 tarihinde yapılan etkinliğe, Elazığ Belediye 
Başkan Yardımcısı Nazif BİLGİNOĞLU, Üniversitemiz Rektör Vekili Prof. Dr. Bilal ÜSTÜNDAĞ, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Soner ÖZGEN, Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ, 
Üniversitemizin Dekanları ve Yüksek Okul Müdürleri, Elazığ İl Tarım ve Orman Müdürü Ali KILIÇ, 
Elazığ Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürü Özkan ÖZBAY, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdürü Hikmet ŞİŞECİOĞLU,  Elazığ Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürü Muhammed Mashar 
AKYOL, Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube Müdürü Cevat YILMAZ,  akademisyenler, sektör temsilcileri, 
sivil toplum kuruluşları, çeşitli kurum ve kuruluşlarda görev alan su ürünleri mühendisleri ve 
öğrenciler katılmıştır. Programda ilk olarak Dalış Eğitmeni ve Su Altı Fotoğrafçısı Nizam Kaya’nın 
‘Fırat ve Dicle’nin Su Altı Dünyası’nı konu alan 41 adet kareden oluşan fotoğrafların sergilendiği sergi 
açılışı yapılmıştır. Programın açılışında konuşan Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan 
KÖPRÜCÜ, Su Ürünleri Fakülteleri olarak temel misyonlarının uzman elemanlar yetiştirmek, bunun 
için gerekli alt yapıyı hazırlamak, ulusallaşma ve uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürmek, 
üretilen bilgi ve deneyimlerini Su Ürünleri sektörüne aktarmak olduğunu belirterek, ülkemizde su 
ürünleri sektörünün sorunlarına çözüm bulmak en önemli vizyonları olduğunu söylemiştir. 
Üniversitemiz Rektör Vekili Prof. Dr. Bilal ÜSTÜNDAĞ ise, Üniversitemizin akademisyenler ve 
Fakültelerin katkılarıyla çok güzel işlere imza attığını belirterek, Su Ürünleri Fakültesinin 41. Yıl 
dönümünü kutladığını belirtmiştir. Programda, Belediye Başkan Yardımcısı Nazif BİLGİNOĞLU, 
Tarım ve Orman Müdürü Ali KILIÇ ile Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürü Özkan ÖZBAY’da 
birer konuşma yaparak, olumlu yöndeki duygu ve düşüncelerini dile getirmişlerdir. Su Ürünleri 
Fakültesi kuruluşunun 41. Yıl dönümü etkinlikleri, fakültede emeği geçenlere teşekkür plaketi ve 
hediye takdimi ile son bulmuştur. Etkinliğimiz yerel basında ve ulusal ölçekte geniş yer bulmuştur. 

8. Dekanımız Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ Ege Üniversitesinde gerçekleştirilen ‘Su Ürünleri 
Fakültesi Dekanlar Konseyi’ toplantısına katılım sağlamıştır. 

9. Dekanımız Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ ‘Ziraat, Orman ve Su Ürünleri Eğitim Konseyi 
Toplantısı’na katılmıştır. Türkiye’deki devlet ve özel üniversitelerin Ziraat, Orman ve Su Ürünleri 
Fakültelerinin dekanlarından oluşan Ziraat, Orman ve Su Ürünleri Eğitim Konseyi, Ege 
Üniversitesinde düzenlenen toplantıda bir araya gelmiştir. Ziraat, Orman ve Su Ürünleri 
Fakültelerinin geleceğine yönelik politika ve stratejileri belirlemek, sorunları tartışmak ve çözüm 
üretmek amacıyla düzenlenen “Ziraat, Orman ve Su Ürünleri Eğitim Konseyi Toplantısı” Konsey 
Başkanı ve Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak’ın başkanlığında yapılmıştır. Yapılan 
toplantıda; ziraat, orman ve su ürünleri disiplinlerinin eğitim öğretim kalitesi, araştırma geliştirme 
altyapısı, anabilim dallarının kurulması, müfredat güncellemeleri, alana yönelik ulusal ve 
uluslararası akademik durum masaya yatırılmıştır. Ayrıca, ‘Su Ürünleri Mühendislerinin Meslek 
Tanımının Yapılması ve Yetki Alanlarının Tanımlanması’ ile ilgili olarak ‘Meslek Yasasının’ 
çıkarılmasına yönelik olarak çalışma yapılmıştır. 

10. Dekanımız Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ ‘TBMM Balıkçılık ve Su Ürünleri Araştırma Komisyonu’ 
ile yapılan toplantıya katılmıştır. Su ürünleri ve balıkçılık sektöründe yaşanan sorunlar ve alınması 
gereken tedbirlerin belirlenmesi amacıyla kurulan Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), Balıkçılık 
ve Su Ürünleri Araştırma Komisyonu, saha çalışmaları kapsamında Ege Üniversitesinde 
Türkiye’deki devlet ve özel üniversitelerin Su Ürünleri Fakültesi dekanları ile bir araya gelmiştir. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), Balıkçılık ve Su Ürünleri Araştırma Komisyonu su ürünleri 
ve balıkçılığın akademik ve sektörel durumunu, sorunlarını ve taleplerini akademisyenlerden 
dinlemiştir. Toplantıda sözcü olarak Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ Su Ürünleri Kültür Balıkçılığı 
faaliyetleri, sektörel sorunlar ve su ürünleri sektörünün geleceğine yönelik projeler hakkında bir 



sunum yapmıştır. Yeni Senato Salonunda yapılan toplantıya, Komisyon Başkanı ve AK Parti İstanbul 
Milletvekili İsmail Emrah KARAYEL, TBMM Balıkçılık ve Su Ürünleri Araştırma Komisyonu Üyesi 
Milletvekilleri, Ege Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Banu YÜCEL 
ve Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur SUNLU’nun yanı sıra devlet ve özel 
üniversitelerin su ürünleri fakültelerinin dekanları ile Tarım ve Orman Bakanlığı bürokratları 
katılmıştır. 

11. Fakültemizden 13 Öğretim Üyemizin ‘Cost Aksiyon’ üyeliği kabul edilmiştir. 

12. Prof. Dr. Kenan KÖPRÜCÜ ve Doç. Dr. Mürşide DARTAY hocalarımızın yürütücülüklerinde 
toplam 2.500.000 TL bütçeli 2 adet 1001-ÇABA TÜBİTAK Projesi desteklenmeye değer 
bulunmuştur.  

13. Fakültemiz öğretim üyelerinin yer aldığı 2 adet TAGEM projesi devam etmektedir. Ayrıca 
2023 yılı içerisinde 2 adet TAGEM Projesi daha kabul edilmiştir. 

 14. Fakültemizde 4 öğretim üyemizin toplam 5 adet TÜBİTAK 2209-A öğrenci projesi 
geçmiştir.  

          15. Dekanımız Prof. Dr. Kenan ĶÖPRÜCÜ ‘KANAL 23 Televizyonunda’ canlı yayınlanan 
'Fakültemiz ve Su Ürünleri Sektörü' hakkında görüşlerini aktardığı 'Dört Mevsim Tarım' programına 
konuk olmuştur. 

 

Toplantının Devamında Diğer Danışma Kurulu Üyeleri Görüş ve Önerilerini 
Aktarmışlardır. 

Toplantıya katılan İl Tarım Orman Müdürü Ali KILIÇ; Elazığ ilindeki su ürünleri sektörünün 
üretimin lokomotifi konumunda olduğunu, istihdam gücünün yüksekliğini ve özellikle kırsalda iş 
bulma imkanları yaratması açısından oldukça önemli olduğunu vurgulamıştır. Bu bağlamda Fırat 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesinin kalifiye elaman yetiştirilmesi konumunda önemine değinerek, 
ilimizdeki su ürünleri sektörünün sağlıklı bir şekilde büyüme göstermesi, üretimin arttırılması için 
gerekli iş birliklerine her zaman hazır olduklarını vurgulamıştır. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
olarak AB ve FAO ile ortak projeler içinde olduklarını ve bu projeler ile gerek ilimize gerekse 
üreticilerimize daha fazla destek olunacağını belirtmiştir. Su ürünleri sektörünün sorunlarına da 
değinerek; üretimdeki fiyat dalgalanmaları ile arz-talep dengesindeki kırılmaların üreticiyi olumsuz 
yönde etkilediğini, sektörel anlamda faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının daha görünür 
kılınması gerektiğini, su ürünleri meslek kanununun ivedilikle tasarı olarak sunulup hayata 
geçirilmesi konusunun önemine değinmiştir. Elazığ ilinin; balık hali kurulması, su ürünleri organize 
sanayii bölgesi oluşturulması, hava limanında serbest bölge ilanı ile sektörel gelişimlere açılması, 
mevcut su kaynaklarının izlenebilirliğinin hayata geçirilmesi, mersin balığı yetiştiriciliği ve havyar 
üretiminin yaygınlaştırılması gibi birçok fırsata sahip olduğunu ve bunların fakülteler ile iş birliği 
içerisinde hayata geçirilmesi gereken konular olduğunu vurgulamıştır.  

Elazığ Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürü Özkan ÖZBAY; ilimizde bulunan 
enstitümüzün Türkiye’de faaliyet gösteren 4 enstitüden biri olduğunu ve görev alanı olarak 21 ili 
kapsadığını dile getirmiştir. Enstitü bünyesinde devam eden çalışmaları ve projeleri hakkında 
bilgiler aktarmıştır. Su ürünleri sektörünün daha fazla gelişme gösterebilmesi için Su Ürünleri 
Fakültesine büyük görevlerin düştüğünü belirterek özellikle; özel sektörde çalışan su ürünleri 
mühendislerinin çalışma koşullarının iyileştirilmesi, tarım- meslek liselerinin, su ürünleri meslek 
liselerinin açılmasının gündeme getirilerek tekniker yetiştirilmesi gerekliliğini vurgulamıştır. Ara 
elaman ihtiyacının giderilmesinin ve mevcut ara elamanların özlük haklarının iyileştirilmesi 



gerekliliğini belirtmiştir. Enstitü olarak fakülte ile her zaman iş birliğine açık olduklarını, özellikle 
staj konusunda gerekli desteğin verileceğini dile getirmiştir. 

Memursen İl Temsilcisi İbrahim BAHŞİ; su ürünleri sektörünün istihdam üzerinde oldukça 
önemli olduğunu ve bu sebeple su ürünleri mühendisleri meslek kanunu eksikliğinin giderilmesi 
konusunu vurgulamıştır. İlimizin su ürünleri sektörü bakımından, ülkemizde önde gelen 
şehirlerden biri olması münasebeti ile bir su ürünleri fuarının yapılması gerekliliğini dile getirerek, 
bu anlamda iş birliği içinde olunması gerektiğini belirtmiştir. Tematik olacak şekilde liselerde tarım 
ve su ürünleri bölümlerinin kurulmasının; hem meslek edinilmesi hem de alt yapıdan üniversitelere 
öğrenci kazanımı için önemli olacağını dile getirmiştir. 

Su ürünleri sektörü işletme sahibi Hamza AKTÜRK; Fırat Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesinin, gerek mühendis olarak kalifiye elaman yetiştirmede, gerekse sektörel anlamda ihtiyaç 
duyulduğunda destek olunmasından dolayı önemini dile getirerek; mesleki açıdan yüzme, dalgıçlık 
gibi faaliyetlerin olması gerektiğini ve mesleki açıdan İngilizce eğitiminin önemini dile getirmiştir.     

Elazığ Balık Üreticileri Birliği Genel Başkan Yardımcısı Gökhan ELGİN; su ürünleri 
mühendisliği eğitiminde pratik uygulamaların önemine değinmiş ve bu bağlamda staj eğitiminin 
arttırılması veya mevcut eğitimlerde uygulamaların gerekliliğinden bahsetmiştir. Gerek staj 
eğitimleri olsun, gerekse mesleki uygulamalar açısından olsun Su Ürünleri Fakültesi ile her zaman 
işbirliği içinde olunacağını vurgulamıştır. 

 Toplantıya katılan fakülte öğretim üyelerinden Prof. Dr. Özgür CANPOLAT, ulusal ve 
uluslararası alanlarda yol haritamızı belirleyebilmek için öncelikle Fakültemiz için GZFT analizinin 
yapılmasının gerekliliğini dile getirmiştir. Bu bağlamda; güçlü yönlerimizin sürdürebilirliğinin 
sağlanması, zayıf yönlerimizin neden zayıf olduğu ve güçlü yönlerimiz olarak değerlendirebilmesi 
için neler yapılması gerektiğinin belirlenmesinin öneminden bahsetmiştir. Fırsatlarımızı en iyi 
şekilde değerlendirerek güçlü yönlerimiz kategorisine alınması için eylem planlarının 
oluşturulması gerektiğini vurgulayarak; Tarım, Orman İl Müdürlüğü ile iş birliği yapılıp, FAO 
destekli uluslararası projeler hazırlanabileceğini belirtmiştir. Uluslararasılaşma faaliyetlerimizin; 

a) Uluslararası projeler, 

b) Uluslararası akademik faaliyetler (yayın, kitap vb.), 

c) Uluslararası öğretim üyesi ve öğrenci değişim sayılarının artırılması, 

d) İkili iş birlikleri sayısının artırılması ve etkin olarak kullanılması, sürdürülebilirliği, 

e) Topluma hizmet ve katkı faaliyetlerinin artırılması, 

f) Tanıtım faaliyetleri başlıkları altında yürütülmesi gerektiğini vurgulamıştır. 

 

Fakülte idari personelleri Su Ürünleri Yüksek Mühendisi Mustafa KAVAK ve Su Ürünleri 
Yüksek Mühendisi Nuran ERGÜR; su ürünleri mühendisliği eğitiminde uygulamalı eğitimlerin 
arttırılması gerekliliğini dile getirerek, öğrencilerimize her daim destek ve her konuda yardımcı 
olunduğunu belirtmişlerdir. 

 Toplantıya katılım sağlayan Su Ürünleri Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Gülnur ÖZCAN; 
fakültede mevcut fiziki koşulların iyi olduğunu, öğretim üyeleri ile derslerin verimli geçtiğini dile 
getirmiştir. 



 
 

 



 

 

 

 
 


